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Varenr. 6922896

Luksus-Riesling fra
Tyskland
Område:
Land: Blandet kasse

Alkohol:
Drue: Riesling

Få tørre Riesling-tæsk med denne luksus-kasse, hvor du
modtager 6 ikoniske enkeltmarksvine fra både Mosel,
Rheingau, Nahe og Pfalz. Vel at mærke til en ekstra skarp pris!

Vi har sammensat et brag af en prøvekasse med seks luksus
Riesling-vine fra Tyskland. Vine, som er fremragende
repræsentanter for Riesling på tårnhøjt niveau.

Husk, at du selvfølgelig får FRI FRAGT på alle vores
prøvekasser.

Vinbeskrivelse:
1 fl. Uhlen, Riesling Trocken 2021
Weingut Fries - Mosel, Tyskland
Uhlens klare kulør efterfølges af intense og flintede aromaer af
citrusfrugt, fersken, pære, hvide blomster og våde sten. I
munden folder frugten sig charmerende og koncentreret ud,
mens dens mundvandsprovokerende og udtalte syrerygrad
skaber imponerende fokus, så helhedsindtrykket bliver
afbalanceret og uhyre elegant. En knasende sprød Mosel-
Riesling med et langt liv foran sig.

1 fl. Riesling Trocken, Kiedrich Turmberg 2021
Weingut Robert Weil - Rheingau, Tyskland
Kiedrich Turmberg er en elegant og sprød Riesling, som her i
den fokuserede årgang 2021 præsterer på tårnhøjt niveau.
Vinens strågule farve efterfølges af en fokuseret og krystalklar,
"frisk" næse med citrus, grønne æbler, grapefrugt, lys melon
og skifer. I smagen har den imponerende frugtkoncentration,
som på flot vis holdes i skak af en nærmest flintende, sprød
syre og en saltet mineralitet. En stor, harmonisk og fokuseret
Riesling, som sagtens kan hamle op med andre producenters
Grosses Gewächs.
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1 fl. Riesling Trocken, Trittenheimer Apotheke GG 2022
Weingut Josef Rosch - Mosel, Tyskland
Trittenheimer Apotheke er en elegant og skarp-fokuseret
Riesling, som her i den givende årgang 2022 viser
koncentreret og charmerende frugt. Vinen står som vanligt lys,
strågul farve og charmerende, rene aromaer med æbler,
ferskner, honingmelon, hvide blomster og en sprød, mineralsk
undertone. I smagen folder den sig smukt ud, hvor den ranke
og givende frugt på fokuseret vis styres af en solid syrerygrad,
mens den lange eftersmag på afbalanceret vis understreger
denne smukke, præcise hvidvin.

1 fl. Riesling Trocken, Forster Ungeheuer 2021
Spindler Lindenhof - Pfalz, Tyskland
Forster Ungeheuer produceres fra en parcel fra den 29 ha
store Forster Ungehauer mark, som er kendetegnet ved de
røde sandsten, ler og en god portion kalksten. Dette giver
generelt ret koncentrerede Riesling-vine med stor frugt og
sprød mineralitet. Her i den sprøde årgang 2021 viser Forster
Ungeheuer sig fra en elegant, fast og fokuseret side. Vinen står
med en klar, strågul farve og intense, elegante aromaer af
citrus, melon, hvide ferskner og våde sten. I smagen følger den
flot op, hvor den rene og givende frugt balanceres af en
syngende syre og en stenet, behagelig eftersmag.
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1 fl. Norheimer Dellchen, Riesling Trocken 2022
Weingut Jakob Schneider - Nahe, Tyskland
Fokus og intensitet er i højsædet i denne fortryllende, tørre
Riesling, som her i årgang 2022 folder sig mesterligt ud.
Vinens klare kulør efterfølges af intense, rene og nærmest
flintede aromaer af citrusfrugt, hvid fersken, pære, lime, hvide
blomster og våde sten. I munden folder frugten sig smukt og
koncentreret ud, mens dens mundvandsprovokerende og
udtalte syrerygrad står smukt fokuseret, så helhedsindtrykket
bliver afbalanceret, komplekst og uhyre elegant. Dette er en
mesterlig Riesling med et langt liv foran sig.
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1 fl. Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Trocken 2022
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Weingut Jakob Schneider - Nahe, Tyskland
Hermannshöhle Riesling Trocken er et brag af en tør
enkeltmarksriesling, som både har koncentration samt en
dejlig mineralitet, der får den til at vise sig fra en særdeles
fokuseret side. Det strågule farve efterfølges af en ren,
indsmigrende og elegant næse med hvide ferskner, citrus,
nyslebne sten og salt. I munden har den en herlig
koncentration præsenteret med en så sprællende sprød syre,
at den fremstår med fokus og ynde. En smuk og sprød
elegantie, som her i den givende årgang 2022 virkelig har
elegancen i højsædet.
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